## 江苏省烟草公司南通市公司2025年办公室新能源汽车保险服务项目流标公告 (招标编号:/)

## 一、内容:

- 一、项目名称: 江苏省烟草公司南通市公司2025年办公室新能源汽车保险服务项目
- 二、公告日期及媒体: 2025年07月08日在中国招标与采购网、江苏省招标投标公共服务平台发布公告。
  - 三、开标日期及地点:

开标时间: 2025年07月29日9: 30。

开标地点: 江苏省烟草公司南通市公司西裙楼一楼北侧开标室(南通市崇川区工农南路99号)

四、流标原因

因合格投标人不足三家,流标。

五、联系方式:

采购人联系人: 江女士 联系电话: 0513-85019829

代理机构:中通服网盈科技有限公司

地 址: 江苏省南通市崇川区环城南路11号

联 系 人: 尹淑瑜 王书豪 联系电话: 13921605710

邮箱地址: 13921605710@163.com

江苏省烟草公司南通市公司

2025年07月29日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司南通市公司。

## 三、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司南通市公司

地 址: 南通市工农南路99号

联 系 人: 江女士

电 话: 0513-85019829

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服网盈科技有限公司

地 址: 江苏省南通市崇川区环城南路11号

联 系 人: 尹淑瑜

电 话: 13921605710

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**尹<u></u>淑瑜** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)